
                                                                    
 

 
 

 

 
ZARZĄDZENIE NR 257/2021 

Burmistrza Wyszkowa 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 175/2020 Burmistrza Wyszkowa z dnia 29 września 2020 r. 

w sprawie powołania Zespołu Projektowego do realizacji projektu pn.: Laboratorium 

wiedzy w Szkole Podstawowej nr 3 w Wyszkowie. 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), §5 ust. 5 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wyszkowie stanowiącego załącznik do Zarządzenia 
nr 247/2020 Burmistrza Wyszkowa z dnia 21 grudnia 2020 r., zarządza się co następuje: 
 

§1. 

Zapis §1 Zarządzenia Nr 175/2020 Burmistrza Wyszkowa z dnia 29 września 2020 r. 

w sprawie powołania Zespołu Projektowego do realizacji projektu pn.: Laboratorium wiedzy 

w Szkole Podstawowej nr 3 w Wyszkowie otrzymuje następujące brzmienie:  

„§1. Powołuję Zespół Projektowy do spraw związanych z realizacją projektu pn.: 

Laboratorium wiedzy w Szkole Podstawowej nr 3 w Wyszkowie w składzie osobowym j.n.: 

1. Sławomir Cieślak – Kierownik Projektu. 

2. Żaneta Kozak. 

3. Robert Augustyniak. 

4. Anna Biernacka – Koordynator Projektu. 

5. Katarzyna Kujanek – odpowiedzialna za obsługę płacowo-księgową. 

6. Anna Sasiak-Adamczyk. 

7. Beata Zagumna – odpowiedzialna za obsługę płacową. 

8. Patrycja Oleksiak – odpowiedzialna za obsługę księgową.” 

 

§2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Projektu. 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Wyszkowa 

Grzegorz Nowosielski 


		2022-01-10T11:51:08+0000




